Testes firmarum dictorum Francisci Coves, Petri Texonera, Antonii Arquer; 
principalium; Michaeli Coves, Guillermi Covas, Petri Casas, Joannis Bassa, fi-
deiussorum predictorum, qui firmarunt dicto die sunt: reverendus dominus Jo-
sephus Busquets, rector dicte ecclesie et Joannes Sala, dicte parrochie ac Petrus 
Xiquit, scriptor Barchinone. 

Testes firm. 

A. H. P. B., Bernardo Puigvert, leg. 5, man. 14, ano 1606. 
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Barcelona, 4 de junio de 1608 

Die mercurii IIII mensis junii anno a Nativitate Domini M DC VIII. 
Nos Gabriel Puig et Paulus Pasqual, cultores sancji Martini de Arenys, diò­

cesis gerundensis, operarii anno presenti ecclesie parrochialis dicte ville, dicto 
nomine, gratis etc. confitemur et recognoscimus vobis honorabili Guillermo Co­
ves, argenti fabro civi Barchinone, quod dedistis, tradidistis et liberastis nobis 
unam custodiam argenti albam cum omnibus eius apparatibus, pensi viginti 
marcorum et unius argenti, quam vobis tradideramus ad finem et efectum iliam 
construendi et edificandi, prout constat in quadam concòrdia instrumento alte­
ro, apud notarium infrascriptum, recepto die secunda mensis septembris annoa 
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo sexto, quod instrumentum cancella-
mus de presenti. Et ideo renuntiando etc. firmamus aporam etc. 

Ceterum quia ante huiusmodi contractuum et in actu etiam eiusdem fuit ac-
tum et conventum inter nos et vos quattenus infrascriptum nobis faceritis cau-
tionem et obligationem. 

Idcirco gratis etc. convenio et promitto vobis ego dictus Coves vobis dictis 
dominis operariis, quod incontinenti mihi tradita dicta custodia (dum tamen 
tradatur infra tres menses a die presenti in antea numerandos) et tradito etiam 
auro necessario ad illam aureandam, illam illico aureabo et cura omni comple­
mento vobis illam tradam, prout et quemadmodum in prechalendato cüncordie 
instrumento vobis illam tradere devictus et obligatus eram, in cuius traditione 
ego firmabo vobis aliquam cautionem restituendi et tprnandi vobis dictam cus­
todiam. Que omnia et singula faciam attendam . . . 

Testes sunt Franciscus Morer, Hieronymus Granolles, et Michael Reverter, 
scriptores barchinonenses. 

Dicto die. 
Nos Gabriel Puig et Paulus Pasqual, operarii anno presenti ecclesie parro­

chialis ville sancti Martini de Arenys, diòcesis gerundensis, dicto nomine, gra­
tis etc. confitemur et recognoscimus vobis honorabili Guillermo Coves, argenti 
fabro, civi Barcinone presenti, quod debemus vobis sexdecim libras, decem sep-
tem solidos et unum denarium. Et sunt ad complementum illarum nonaginta sex 
librarum, decem septem solidorum et unius denarii, que sunt pretium per nos 
dicto nomine vobis solvere promissum vobis, pro omni manifactura et fabrioa 
cuiusdam custodie hodie per vos nobis tradite, cura restantes octuaginta libras' 
habueritis et receperitis hoc modo, videlicet, septuaginta sex libras bene et rea-
liter numerando, et reliquas quatuor libras quas vobis solvere tenetur pro nobis 
Paulus Fons, cultor dicte ville de Arenys. , , 
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Et ideo renuntiando etc. Convenimus et promittimus vobis dicto Guillerino 
Coves, quod dictas sexdecim libras, deceni septem solidos et unum denarium, 
dabimus et solvemus vobis et vestris etc. in presenti civitate Barchinone, hinc ad 
diem seu festum Sancti Joannis mensis junii proxime venientem sine dilatione...